燕舞会メールマガジン ☆202103☆

燕舞会会員 各位

2022 年度燕舞会懇親会中止のお知らせ

会員の皆さん、こんにちは。

従来、年明けの 1月中旬に開催しておりました燕舞会の懇親会ですが、今回も昨年に引き続き

中止とする判断をいたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウィルス感染状況につきましてはワクチン接種も進み、緊急事態宣言も解除、一旦小

康状態となりましたが、冬場にかけては第6波の懸念もあります。経済活動も一部緩和がされてお

りますが、不透明な状況は依然続いております。

このため会員の皆様の健康が第一と考え、中止を決断いたしました。

尚、懇親会の開催に合わせて実施しておりました年次総会につきましては、昨年同様、後日ご説

明文を附した資料をメルマガ/ホームページに公開し、皆様のご確認およびご承認を得たいと考えて

おります。

懇親会を楽しみにしておられた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解を頂ければ幸いです。

 2021 年 11月

燕舞会会長  佐藤 弘美